
ONDERDELENBOEK 

Pompwagen PW120 
Serie no.: 314.0064 →  

Versie: NL042013_rev. B    www.schouten.ws 





Machine overzicht

06

01

03

02

04

05



Inhoudsopgave 
 

 Pagina 
 
01. Chassis  5 
01.01. Spatscherm  7 
 
02. Tank  9 
02.01. Vochtvanger  11 
02.02. Slangrek 13 
 
03. Pompen 
03.01. Pompunit Doda 15 
03.02. Doda-pomp AFI-35-II 17 
03.03. Pompunit MEC 21 
03.04. MEC11000-540 23  
 
04. Leidingdelen  
04.01. Waterkranen 27 
04.02. Luchtkranen 29 
04.03. Aankoppeldelen 31 
04.04. Rondpompsysteem 33 
04.05. Turbo-master 10-8” 35 
04.06. Zuigarm 10-8” 37 
04.07. Turbo-master zuigarm 39 

 
05. Diversen aanbouwdelen 
05.01. Materiaalkoffers 41 
05.02. Waterreservoir 43 
05.03. Haspel 45  
 
06. Onderstel 
06.01. Enkelas 150x150 47 
06.02. BPW-wielas VK150 48 
 
    
     



01. Chassis

21
2 7 6 3

41423
2412215

17 10 18

5

8 11

9 20

26

19
16

1213

25

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.
1Hydrauliekblok PW1201
1Universele bedieningsunit1210012
1Datakabel 7 mtr.1221213
1Montagekast Rittal 400x400x200mm1223224
1Verdeeldoos 32-polig1224605
1Stekker 4-polig1225166
1Stekker 7-polig1225177
1Stekkerdoos 7-polig1225238
4Reflector 94x44mm geel Hella1225319
1Moer M45 DIN934 ELVZ12287010
1Onderlegrubber Hella12304411

Standaard1Flenstrekoog Z-42 DIN74053-5012324012
Optie1Flenstrekoog K80 100x110mm12475313

1Universele I/O printmodule200.09.00414
2Oplegpen 40x130200.40.13015
4Scharnierblok316.01.01916
1Verstelstang dissel316.01.02117
1Draadspindel M45 dissel316.01.02218
1Dissel VT316.01.03019
2Houder scharnierblok316.02.00920
1Chassis 4m316.02.01021
1Hydrauliekbloksteun316.13.02122
1Beschemkap Hydrauliekblok316.13.03023
1Schakelkastbevestiging316.13.03124
1PTO steun335.01.00225
1Hydraulische steunpoot335.07.00326

01. Stuklijst chassis

6



D
e
t
a
i
l
 
A

A

A

01.01. Spatscherm

9

6

7

1
8

1
2

1
1
7

1
0

2

8
1
1

3

1
3

5
1
9

2
0

4

1
4

1
6

1
5

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

4Gegoten afstandsklem A34 1-1/4"1213251

4Meubeldop rond 42mm1216022

1Kabel met bajonetaansluiting links1224703

1Kabel met bajonetaansluiting rechts1224714

1Reflektiemarkeringsticker(set l+r)1224725

14Carrosseriering M6 DIN9021A ELVZ1225446

14Bout M6x20 DIN933 ELVZ1228167

8Bout M8x25 DIN933 ELVZ1228308

14Moer M6ZB DIN985 ELVZ1229659

8Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296710

2Spatlap L400xB65012324411

1Spatschermsteun 42mm (set a 4st)12394512

1Achterlamp LED links200.05.00113

1Achterlamp LED rechts200.05.00214

1Markeringslamp LED links200.05.00515

1Markeringslamp LED rechts200.05.00616

4Spatbordsteun316.08.04517

4Vulplaat spatbordbevestiging316.08.06018

1Lichtbak Links316.09.01019

1Lichtbak Rechts316.09.01120

01.01. Stuklijst spatscherm

8



02. Tank

1
9

1
2

1
8

1
2
4

2
5

2
7

8

1
5

5

2
6

3
0

2
9

2
8

2

2
2

3

3
3

2
0

1
6

1
4

3
1

1
3

9

1
0

1
1

2
3

7 4

6

1
7

2
1

3
2

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

Zie pagina: 112Vochtvanger 1

 2Manometer -1-3bar1210152

 1Peilglas 3"1210283

 1Afsluiter 4" MZ1215864

 13-Wgkr MZ 4"3 x fl.+Hydr.cil.bed.1215875

 1Cilinder afsluiter EW 6"1220166

 1Vierkantpakking 6"1221127

 2Halve kapbeugel ø88.4mm verzinkt1222138

 2Vierkantpakking 8"1224289

 2Blindflens 8" verzinkt12242910

 1Manometer RVS12245511

 1Opsteekbuis zwaailamp12251212

 2Stop verzinkt 2" conisch bu-draad12344413

 1Manometer 0-250bar12413814

 1Rvs overdukventiel 2"12420015

 2Niveauwijzerset Compleet12420116

 2Spatbord 12466517

 1Zwaailicht LED Penflex12483018

 2Werklamp LED12483119

 1Sticker niveauwijzer bruin200.02.00920

 1Sticker niveauwijzer blauw200.02.01021

 1Bevestiging drukmeters PW314.03.00122

 1Drukmetersteun314.03.00223

 1Tank PW120314.03.12024

 1Aansluitflens 3"314.04.00125

 1Bochtwerk vochtvanger314.04.00226

 1Bochtwerk vochtvanger314.04.00327

Afdichtset: 1256601Cilinder regelkraan D 20/30-200314.06.03628

 1Bedieningshendel 3-wegkraan314.06.03729

 1Bediening 3-wegkraan314.06.03830

 2Mangat deksel316.03.00331

 2Stickerplaat Ideal316.17.00232

 2Niveauwijzer buis317.03.00133

02. Stuklijst tank

10



02.01. Vochtvanger

4

7

19

21

2

15

1

12

11

10

17

18

9

5

21

8

20

3

1

13

16

14

1

2

6

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 19Taptite M8x20 DIN7500 ELVZ1223031

 2Vlotterbal 100mm1224032

 1Bout M10x150 DIN931 ELVZ1226553

 8Bout M12x30 DIN933 ELVZ1227654

 3Bout M8x35 DIN933 ELVZ1228335

 1Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229376

 8Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229407

 3Moer M8ZB DIN985 ELVZ1229678

 1Moer M8ZB DIN985 RVS1229699

 1Vlotterbal 150mm12420310

 1Draadeind tbv. vlotterballen316.04.01311

 1Borgstrip316.04.02112

 1Toegangsluik316.04.02313

 1Aanzuigbocht 4"316.04.02614

 1Balhouder316.04.02715

 1Aanzuigbocht 3"316.04.02816

 1Afstandsbus vochtvanger316.04.02917

 1Vlotterbal ø100 vochtvanger316.04.03218

 1Vochtvanger VT 420x420mm316.04.03319

 1Balhouder316.04.03420

 2Balzitting316.04.03521

02.01. Stuklijst vochtvanger

12



A

02.02. Slangrek

1

7

2

4

8

6

9

3

7

5

8

1
0

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Zuigslang blauw/groen 6" 4mtr.1220141

 1KKV 6" + tule 6" verzinkt1220852

 1Zuigstuk 6" verzinkt1221363

 1Zuigslang blauw/groen 8" 4mtr. 1223984

 1KKV 8" + tule 8" verzinkt1224135

 1Zuigstuk 8" verzinkt1224576

 21-delige slangklem1247327

 21-delige slangklem1247348

 1Slangrek314.08.0109

 4Slangrek steun314.08.01110

02.02. Stuklijst slangrek

14



03.01. Pompunit Doda

1
2

1
6

8 29

2
5

1
4

1
1

1
0

1
7

1
5

1
8

1
9

6

5

2
1

1

1
3

2
6

7

2
4

1

1
3

2
2

2
0

2
3

3

4

O
l
i
e
:
 
3
 
l
t
r
 
2
2
0
P
A
O

 

15



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Rubber mof ø2001210111

 1Trillingsdemper1211192

 1Conuspakking Dodapomp1218263

 1Pakking Dodapomp1218414

 1Vierkantpakking 6"1221125

 1Blindflens 6" verzinkt1221136

 13-weg kraan1223927

 1Moer M16 DIN934 ELVZ1228498

 1Moer M16ZB DIN985 ELVZ1229459

Optie, zie pagina: 17-201Doda pomp AFI 35-II 1:3.3112308710

Standaard, zie pagina: 17-201Doda pomp AFI 35-II 1:2.7312308811

Optie1Oliekoeler 2010 12Volt12431812

 41-delige slangklem12473413

 1Aftakas W2500/710 breekb. 1-3/4-20D12513114

 1Balkeerklep12571615

 1Pompstoel Doda-pomp314.05.01116

 1Verloop tbv.Balkeerklep314.05.02317

 1Bochtstuk tbv Balkeerklep314.05.02418

 1Deksel balkeerklep314.05.02519

 1Bedieningshevel314.06.00620

 1Excentrisch verloop Doda-pomp314.06.00721

 1Driewegkraan bediening314.06.01022

Afdichtset: 1256601Cilinder 3-wegkraan 8" D20/30-300314.06.01123

 1Bocht 8"314.06.01624

 1Slanghouder316.01.01825

 1Verbindingsbuis 8"324.04.01726

03.01. Stuklijst pompunit Doda

16



03.02. Waaierhuis Doda-pomp

17



03.02. Stuklijst waaierhuis Doda-pomp

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

01 121825

Snijmes 

1  

02 122749 Bout M10x30 DIN933 ELVZ 14  

03 121824

Tegenmes

2  

04 121217

Veerring M10 DIN127B ELVZ

20  

05 121827

Bronzen lagerbus

1  

06 122779 Bout M14x30 DIN933 ELVZ 12  

07 121219

Veerring M14 DIN127B ELVZ

12  

08 122937 Moer M10ZB DIN985 ELVZ 12  

09 BUL5964

Sluitring Aluminium

8  

10 121834 Seal-kit 1  

11 121840

Pomphuis

1  

12 126252 Seal-houder 1  

13 121833

Spatkeerring

1  

14 121218

Veerring M12 DIN127B ELVZ

4  

15 122774 Bout M12x60 DIN933 ELVZ 4  

16 3034 Tussenhuis 1  

17 126251

O-ring

1  

18 122637 Stelschroef M10x10 DIN916 ELVZ 2  

19 121831 Waaier 1  

20 121832 Contrawaaier 1  

21 121830

O-ring

1  

22 3001 Contrawaaier huis 1  

23 121828

Tegenmes-houder

1  

18



03.02. Tandwielkast Doda-pomp

19



03.02. Stuklijst tandwielkast Doda-pomp

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

01 121957

Keerring

1  

02 RAC181

Nippel

1  

03 122600 Inbusbout M6x25 DIN912 ELVZ 4  

04 BUL5627

Oliepomp

1  

05 IDR322

Slang compleet

1  

06 RAC133

Nippel

1  

07 IDR219

Aanbouwplaat

1  

08 IDR269

Aanbouwplaat

1  

09 IDR218

Tandwiel oliepomp

1  

10 121846

Keerring

1  

11 121538

Conisch rollager

1  

12 121222

Veerring M8 DIN127B

8  

13 122614 Inbusbout M8x16 8  

14 125343

Afsluitdop 

2  

15 GRU357 Bodemdeksel tandwielkast 1  

16A 121837
Tandwiel Z=52 1 : 2,73

(1)

 

16B 121843

Pompas Z=19 1 : 2,73 (1)

 

17A 121839
Tandwiel Z=53 1 : 3,31 (1)

17B 121844

Pompas Z=16 1 : 3,31 (1)

18 126178

Oliepeilstok

1  

19 BUL6099

Inlegspie 16x10x77 DIN6885

1  

20 BUL7573

Opvulring

1  

21 121719

Keerring

1  

22 121895

Seegerring 

1  

23 121512

Conisch rollager

1  

24 121838

Aandrijfas 20-spline

1  

25 122341 Ver.inbusbout M10x25 DIN7991 KL10.9 4  

26 GRU237

Lagerdeksel

1  

27 125342

Afsluitdop

2  

28 GRU236

Behuizing tandwielkast

1  

29 121517

Conisch rollager

1  

30 BUL6067

Inlegspie 8x7x45 DIN6885

1  

31 BUL7574

Opvulring

1  

32 RAC208

Slangkoppeling

1  

33 PSC431

Slang

1  

34 RAC233

Inschroef koppeling

1  

35 BUL5975

Sluitring

1  

36 121845

Conisch rollager

1  

37 GRU233

Flens lagerhuis

1  

38 123959

Borgmoer

1  

20



Detail A

A

03.03. Pompunit MEC

16

6

14

2

4

9

3

7

5

18

12

11

17

1

15

13

10

8

21



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Veiligh overdr ventiel 1.5"1210221

 1Veiligh onderdr ventiel 1.5"1210232

 4Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211873

 1Demper 3"1215614

 2Slangklem RVS1216885

 4Bout M16x60 DIN931 ELVZ1227056

 4Moer M16ZB DIN985 ELVZ1229457

 1Kunststofster koppeling1236298

 1Kogelkraan1240059

 1Hydromotor12432410

 11-delige slangklem12474411

Reparatieset: 1259881BP vacuumpomp 11000/540rpm12554512

 1Spidex koppeling compleet314.05.00713

 1Pompstoel Vacuumpomp PW314.05.01214

 1Beschermkap spidexkop.314.05.021.0115

 4Sluitring MEC-pomp316.01.03416

Per meter(1)Zuigpersslang 3"591007517

Per meter(1)Afzuigslang 3"591207518

03.03. Stuklijst pompunit MEC

22



03.04. MEC 11000-540

23



03.04. Stuklijst MEC 11000-540

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

CM1 4010101086

Pomphuis MEC11000

1  

CM2 4010301028 Tandwielkast 1  

CM3 4010401061

Flensplaat

2  

CM4 4030108048

Pakking flensplaat

2  

CM5 4010220151 Rotor MEC11000 1  

CM7 4070113193

Schoep long life 370x60x6,5

5 MEC11000

CM8 5012207001

Gegogolfde ring

2  

CM9 121807

Seegerring as 40

1  

CM12 5012107010

Lager

1  

CM13 5030210028

Afdichtring

1  

CM15 5060605006

Dop G2"

1  

CM18 5030300041

Oliekeerring

2 48x62x10

CM21 5060605001

Plug G3/8"

1  

CM23 5050107018 Bout M10x16 1  

CM24 5050202002

Afdichtring aluminium ø10x16x1,5

1  

CM25 5012107006

Diepgroefkogellager

1  

CM26 4020507012 Tandwiel met as 1
Z=43 - M2,5

CM27 5030300005

Oliekeerring

1 35x62x10

CM28 4030108049

Pakking tandwielkast

1  

CM29 5060605005

Plug G1 1 /2"

1  

CM30 5060105004

Plug G3/8"

1  

CM32 5050300003 Moer M27x2x16 1  

CM33 4020607003 Tandwiel 1
Z=23 - M2,5

CM34 5050207032

Sluitring 10x28x4

1  

CM39 4030109035

Pakking collector

1  

CM40 5030300015

Oliekeerring

1 35x50x7

CM41 5060410007 Rubber bal ø90
1  

CM45 4012007011 Veer 1  

CM48 5012107004

Diepgroefkogellager

2  

CM57 4011707067 Afstandsbus 1  

CM58 5050207031

Geleidering

1  

CM59 5101800000 Thermolabel 1  

CM60 4010801024 Hendel 1  

CM61 4011501031

Zuigbocht ø76mm

1  

CM62 4010701018

Omschakel kegel

1  

CM63 4010406017

Bevstigingsflens

1 Voor bocht ø76 

CM64 5030210008

Afdichtingsring

2  

CM65 4010601056 Collectordeksel 1  

CM66 5050107054 Bout M10x35 2  

CM67 4010501026 Collectorhuis 1  

CM68 4030109025

Pakking collector deksel

1  

24



03.04. Stuklijst MEC 11000-540 (vervolg)

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

CM83 4010901018 Bocht 90° ø76mm 1  

CM86 122191

Inlegspie 8x7x40 DIN6884A

1  

CM94 4010601154 Tandwielkast deksel 1  

CM95 4060505000

Afschermkap aftakas

1  

CM96 5050906006

Plug M16x1,5

1  

CM97 5050202007

Afdichtring aluminium 16x20x1,5

1  

CM106 125929

Oliepeilstok

1  

CM108 5050107107 Bout M6x10 4  

CM109 121894

Seegerring huis 80

1  

CM116 5050107109 Bout M10x25 16

CM117 5050107108 Bout M8x25 15

25



03.04. Oliesmering MEC-vacuümpomp

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

01 6080200001

Oliepomp compleet

1  

02 124124

Aandrijf koppeling

1  

03 125670
Oliedruppelaar

1  

04 5040303004

Nippel M10x1

2  

05 5080110002

Olieslang ø5x10,5

1
L= 0,21m

06 5040303013

Nippel M6x1

2  

07 5080110002

Olieslang ø5x10,5

1
L= 0,47m

08 122815 Bout M6x16 DIN933 ELVZ 3  

09 5030210028

O-ring

1  

10 6080200001

Olieslang ø5x10,5

1
L= 0,17m

26



04.01. Waterkranen

8

5

6

11

12

7

17

4

20

23

21

14

19

18

22

13

1

9

15

2

10 16

3

27



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Vlinderklep DN801215951

 2Storz koppeling bi-draad 3" NA891217212

 1Slangpilaar messing1217713

 1Flowmeter Magflo1223814

 1Signal converter1223865

 (1)Spoelkabel1233726

 (1)Elektrodenkabel1233737

 1Wandbeugel converter montage1233748

 1Stop verzinkt 1 1/2" conisch bu-dr1234409

 21-delige slangklem12474610

 1Luchtketel 10ltr.12554911

 2Bevestiging  ø206mm12555012

 1Aftapkraan12561213

 2Verdeelleiding314.06.01814

 2Flens met draadtule 3"314.06.01915

 2Flens met slangtule 3,5314.06.02016

 1Vervangdeel watermeter314.06.02117

 1Display water aanvoer314.06.04318

 1Display tank vullen314.06.04419

 1Display water bijmengen pomp314.06.04520

 1Display water bijmengen silo/put314.06.04621

 4Bevestigingssteun display314.06.04722

 1Bevestigingsdeel314.08.01223

04.01. Stuklijst waterkranen

28



04.02. Luchtkranen

3

2

5

6

12

15

13

14

10

1

11

4

7

9

7

9

8

29



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Vlinderklep DN401215941

 1Terugslagklep hangend 1 1/2"1216092

 1Storz koppeling1217253

 3Klembeugel HD 1 1/2" Alu1218474

 1Dubbele nippel 1 1/2" bu-draad1234305

 1Terugslagklep1237496

 2Vlinderklep DN40 pneumatisch 12VDC1255107

 1T-stuk 1-1/2"+1/2"1255998

 25/2-ventiel1257159

 1Bevestiging luchtaansluiting314.06.03010

 3Aansluitflens DN32 + slangpilaar HD314.06.03311

 1Aansluitflens DN32 + 1-1/2" bu314.06.03912

 1Display sleepslang leegblazen314.06.04013

 1Display water leegblazen314.06.04114

 1Display lucht aflaat314.06.04215

04.02. Stuklijst luchtkranen

30



04.03. Aankoppeldelen

Aankoppeldeel 6"

Aankoppeldeel 8"

3

7

3

2

8

6

1

5

4

5

4

3

1

3

2

3

31



Aankoppeldeel 6"

OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Afsluiter 6" vierkantflens1220111

 1Flens 6" Vk. Vk. Fl.+bocht 90°1221072

 6Vierkantpakking 6"1221123

 1Afsluiterbedienning 6"316.07.0114

 1Aankoppeldeel 6"316.07.0125

 1Eindbuis 6"316.07.0246

 1Tussenstuk 6" L=80mm316.07.0367

 1Vulstuk 6" L=275mm316.07.0698

Aankoppeldeel 8"

OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Afsluiter 8" MZ1223961

 1Tussenstuk 8" verzinkt L=300mm1224272

 3Vierkantpakking 8"1224283

 1Afsluiterbediening 8"316.07.0194

 1Aankoppeldeel 8"316.07.0255

04.03. Stuklijst aankoppeldelen

32



D
e
t
a
i
l
 
A

A

04.04. Rondpompsysteem

4

3

9

1
1

8

8

2

1
0

6

1

1
2

1
5

1
6

1
4

1
3

5

7

33



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 13-Wgkr MZ 4"3 x fl.+Hydr.cil.bed.1215871

 12Wormschroef slangklem RVS 110-140mm1216832

 2Storz kopp. bi-draad 5" NA133 vergr1217143

 2Storz Blindkap NA133 5"1217354

 1Sensor1231225

 1Radiografische bedieningsset1262876

 1Kabel 10mtr met connector recht1263327

 (2)Transportslang EHD 5"306.04.0088

 1Zijaansluiting 314.06.0249

 1Uitloop driewegkraan314.06.02510

 1Aansluiting zijaansluiting314.06.02611

 1Aansluiting driewegkraan314.06.02712

 1Bevestigingsstrip314.06.03213

Afdichtset: 1256601Cilinder regelkraan D 20/30-200314.06.03614

 1Bedieningshendel 3-wegkraan314.06.03715

 1Bediening 3-wegkraan314.06.03816

04.04. Stuklijst rondpompsysteem

34



04.05. Turbo-master 10-8"

3
1

1
3

3
3

2
8

3
0

4

3
2

7

1
2

2
9

9

2
0

5

2
6

1
4

2
1

1

1
6

1
7

1
1

1
8

2
4

2
5

1
0

6

8

2
3

2
2

3

2

1
9

2
7

35



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Rubber mof ø2001210111

 1Storz koppeling bi-draad 3" NA891217212

 1Storz Blindkap NA89 3"1217303

 3Seegerring huis 901218964

 4Oogmoer M16 DIN582 ELVZ1220075

 1Afsluiter 6" vierkantflens1220116

 2Keerring1220817

 2Vierkantpakking 6"1221128

 1Inlegspie1221909

 1Afsluiter 8" MZ12239610

 4Vierkantpakking 8"12242811

 1O-ring12245812

 1Moer M12ZB DIN985 RVS12294213

 1Parker plungermotor12337114

 1Vetnippel12368815

 21-delige slangklem12473416

 1Aansluitdeel tank PW314.06.02317

 1Aansluitflenzen Turbo-Master PW314.06.03418

 1Bocht 6" 314.06.03519

 4Draadeind M16 RVS314.07.00520

 1Bevestigingsflens Turbo-Master PW314.07.00621

 1Afsluiterbedienning 6"316.07.01122

 1Aankoppeldeel 6"316.07.01223

 1Afsluiterbediening 8"316.07.01924

 1Aankoppeldeel 8"316.07.02525

 1Loopring RVS 55x60x35mm316.15.00526

 1Aandrijfas Turbo-Master316.15.00627

 1Borgring ø40xø12,5x8316.15.01028

 1Hydromotorbevest. Turbo-Master 10-8316.15.01629

 1Waaier 10-8" 316.15.01730

 1Pomphuis Turbo-Master 10-8"316.15.01831

L=26mm1Lagerbus Turbo-Master316.15.02332

 1Draadeind M12 RVS A4316.15.02633

04.05. Stuklijst turbo-master 10-8"

36



Detail A

Detail B

A

B

04.06. Zuigarm 10-8"

1

33

20

32

41

9

6

34

7

19

18

35423

24

31

22

39

40

3029

3621

16

28

25

17

2

26

10

37

27

14

11

23

12

13

38

5

15 3

8

37



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

Zie pagina: 391Turbo-master zuigarm 1

 1Rubber mof ø2001210112

 1Noodstop-knop 35mm1210343

 1Schroefoog M10x50 111G1211414

 1Gegoten afstandsklem A34 1-1/4"1213255

Olie: 0,5ltr 220PAO1Oliereservoir1215266

 1Storz koppeling bi-draad 3" NA891217217

 1Schakelkast1223098

 2Trillingsdemper1223119

 1Vierkantpakking 8"12242810

 1Stekkerdoos 7-polig12252311

 2Inbusbout M16x1.5x5512258312

 2Moer M16x1,5ZB12294613

 1Onderlegrubber Hella12304414

 2Joystick met 2 standen12421715

 1Flenslagerblok12445016

 21-delige slangklem12473417

 21-delige slangklem12474618

 1Werklamp LED12483119

 3Draaikoppeling 8"12563520

 1Achterlamp LED links staand200.05.00321

 1Oplegpen 20x70200.20.07022

 2Oplegpen 30x100200.30.10023

 1Bevestigingsteun Borghaak/Cilinder 314.03.00324

 1Aansluitdeel zuigarm PW314.06.02225

 1Aansluitdeel tank PW314.06.02326

 1Montageframe zuigarm PW324.03.01027

 1Bevestigingsplaat zuigarm324.03.01128

 1Onderbuis 8"324.04.01029

 1Borghaak zuigarm PW324.04.01630

 1Hevel zuigarm 8"324.04.02031

 1Onderarm 8" PW324.04.03032

 1Flensverloop met borging324.04.03133

 1Borgstrip Turbovuller324.04.03234

 1Rolbus borghaak324.04.03935

 1Aanslag borging onderbuis324.04.05436

Afdichtset: 1256031Optrekcilinder zuigarm D35/70-800324.05.00537

 1Bevestigingsteun Zuigarmbed.324.05.00938

Afdichtset: 1232741Knikcilinder zuigarm D30/60-620 PW324.05.01039

 1Remcilinder met gaffel ø16x32327.05.00540

 1Vangblok HMPE339.01.01841

04.06. Stuklijst zuigarm 10-8"

38



04.07. Turbo-master zuigarm

1
2

4

1
3

1
5

7

1

2
1

8

9

1
9

2
2

1
7

5

1
4

2
0

1
8

6

2
3

1
1

2
4

23

1
0

1
6

39



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Seal1210101

 1Storz koppeling bi-draad 3" NA891217212

 1Storz Blindkap NA89 3"1217303

 1Seegerring huis 751218934

 4Oogmoer M16 DIN582 ELVZ1220075

 1Vierkantpakking 8"1224286

 1O-ring1224587

 2Moer M12 DIN934 RVS1228448

 1Draadeind M12 RVS A41229149

 1Cirteq snapring  ø45mm12309110

 2Excentersluiting verzinkt12311111

 1Parker plungermotor12337112

 1Cilindrisch rollager12430313

 1Inlegspie12560914

 1Hydromotorbev. Turbo-Master 10-8 PW314.07.00115

 1Waaieras Turbo-Master314.07.00316

 4Draadeind M16 RVS314.07.00517

 1Aankoppeldeel 8"316.07.02518

 1Borgring ø40xø12,5x8316.15.01019

 1Pomphuis Turbo-Master 10-8"316.15.01820

 1Waaier 10-8" 3-blads PW316.15.02521

 1Snelwisselflens324.04.03422

 1Snelwisselflens324.04.04623

 1Pakking snelwisselflens324.04.04724

04.07. Stuklijst turbo-master zuigarm

40



05.01. Materiaalkoffers

5

4

4

2

3

1

41



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Materiaalkoffer1214171

 1Werklamp LED1248312

 1Onderplaat materiaalkoffers314.08.0133

 2Zijplaat materiaalkofferbevestiging314.08.0144

 1Bevestigingsplaat314.08.0195

05.01. Stuklijst materiaalkoffers

42



05.02. Waterreservoir

1

1
0

9

6 3

8

24

17

5

43



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Dopmoer M8 DIN1587 ELVZ1213191

 1Waterreservoir met zeepdispenser1224742

 2Stelschroef M6x10 DIN916 ELVZ1226433

 1Zeepdispenser1255654

 1Kraan1255905

 2Lagerbus lang309.02.0126

 1Bevestiging watertank314.08.0157

 1Geleidesteun bevest. watertank314.08.0168

 2Geleidebuis watertank314.08.0179

 2Draadeind M8314.08.01810

05.02. Stuklijst waterreservoir

44



05.03. Haspel

6

9

1
5

8

1
0

1

1
4

1
2

3

3

1
3

1
1

2
4

5

7

45



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Rollenketting 3/4"1239251

 1Hydromotor as 32mm1243332

 2Lagerblok 40mm1244443

 1Hendel tbv ventielblok 8x150mm1248824

 1Basic stuurschuifblok1256105

 1Haspelframe PW120306.01.0156

 1Bevestitingssteun rechts306.01.0167

 1Bevestitingssteun links306.01.0178

 2Bevestigingsplaat306.01.0189

 1Trommel PW120306.02.00110

 1Kettingspanner 306.03.00111

 1Afschermkap306.03.00612

 1Tandwiel 3/4" Z=14306.03.02613

 1Plaatwiel 3/4" Z=60306.03.02714

 6Strop M16 L=140mm335.04.03815

05.03. Stuklijst haspel

46



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

2Remsteller BPW1210491

12Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211872

20Kunststof moerkap M22 zwart1216453

20Wielmoer M221225524

2Bout M16x100 DIN931 ELVZ1226945

4Bout M16x35 DIN933 ELVZ1227916

6Moer M16ZB DIN985 ELVZ1229457

Zie pagina: 781BPW-as vk.150 met hydr. rem327.04.0188

2Beugel remcilinder327.05.0019

2Remcilinder met gaffel ø16x32327.05.00510

06.01. Enkelas 150x150 

1

6

2

1
0

7

7

5

9

4
3

8

2

47



06.02. BPW wielas VK-150

48



06.02. Stuklijst BPW wielas VK-150

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

01 05.531.71.77.0 Enkelas VK-150 1

03 03.112.44.34.0

Lagerbus

2

14 02.6850.02.02

Vetnippel BS8x1

2

14A 02.3505.20.00

Dop vetnippel

2

15 03.113.14.04.0

Lagerbus

2

16 03.229.02.19.0

Lagerhouder

2

16A 03.229.02.18.0

Lagerhouder

2

18 122830 Bout M8x25 DIN933 ELVZ 8

19 121222

Veerring M8 DIN127B ELVZ

8

20 122876 Moer M8 DIN934 ELVZ 8

29 05.370.07.43.0

Stootring

2

30 03.320.64.01.0

Vulring

2

31 03.262.17.18.0 Kroonmoer M52x2 2

32 02.6201.84.01

Splitpen 8x63

2

33 03.310.97.30.0

Opvulring

2

34 03.310.98.21.0

Opvulring

2

43 05.097.27.22.3 Remas L=695 2

44 02.5677.37.42

O-ring ø37x2,6

2

46 121808

Seegerring as 42

4

47 03.310.12.24.0

Ring

2

48 02.5679.23.00

O-ring ø40x2,5

2

50 03.120.42.02.0

Afdichtring

2

51 02.5659.40.71

Borgveer SW40

2

52 03.320.11.16.1

Sluitring

2

54 05.260.14.12.0
Moer M22x1,5x15

2

55 03.120.43.14.0

Afdichtring

2

55A 03.120.42.09.0

Afdichtring

4

55C 02.6802.03.50

Vetnippel AM10x1/71412

2

55D 02.3505.20.00

Dop vetnippel

2

56 03.350.30.01.0

Seegerringklem

2

57 05.397.26.03.0 Trekveer 2

59 121049 Remhevel 2

75 03.188.02.02.0

Veerring

8

76 05.331.44.02.0 Rolbus 4

77 03.084.75.24.0

Astap

4

78 03.310.70.15.0

Borgring

8

79 03.092.29.61.0

Remplaat

8

80 02.5805.80.35

Kliknagel B8x15/7338

80

82 05.397.58.03.0 Trekveer 2

82A 03.397.33.12.0 Trekveer 2

82B 03.397.33.13.0 Trekveer 2

84 03.271.54.94.0 Wielnaaf 2

86 03.106.91.07.0 Remtrommel 2

91 03.296.33.11.1
Wielbout M22x1,5x80

20

93 122295

Veerring conisch M22 DIN74361 ELVZ

20

49



06.02. Stuklijst BPW wielas VK-150 (vervolg)

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

94 122552 Wielmoer M22 20

95 02.6408.92.00

Conisch rollager 33118/720

2

95A 03.010.05.22.0

Afdichtring

2

96 02.6407.67.00

Conisch rollager 33213/720

2

98 03.212.24.07.0

Dop wielnaaf

2

101 03.010.81.35.4
Afdekplaat links-boven

1

101A 03.010.81.36.4

Afdekplaat links-onder

1

102 03.010.81.33.4

Afdekplaat rechts-boven

1

102A 03.010.81.34.4

Afdekplaat rechts-onder

1

103 02.5071.22.00 Schroef M10x15 4

103A 02.5071.55.80
Schroef M10x1,5/15

4

105 02.3704.57.00

Afdichtdop

2

111 03.379.00.23.0

Stop

6

50


	00. Machine overzicht
	01. Chassis
	01.01. Spatscherm
	02. Tank
	02.01. Vochtvanger
	02.02. Slangrek
	03.01. Pompunit Doda
	03.02. Doda-pomp
	03.03. Pompunit MEC
	03.04. MEC11000-540
	04.01. Waterkranen
	04.02. Luchtkranen
	04.03. Aankoppeldelen
	04.04. Rondpompsysteem
	04.05. Turbo-master 10-8in
	04.06. Zuigarm 10-8in
	04.07. Turbo-master zuigarm
	05.01. Materiaalkoffers
	05.02. Waterreservoir
	05.03. Haspel
	06.01. Enkelas VK150
	06.02. BPW wielas VK150
	Inhoudsopgave
	Voorpagina
	ONDERDELENBOEK
	Pompwagen PW120
	Serie no.: 314.0064 →






